2021年 7月

特約店 各位

久光製薬株式会社

出荷調整に関するお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記商品の出荷調整につきまして、特約店の皆様にはご迷惑をおかけしておりますこと

心よりお詫び申し上げます。

当該商品の安定供給体制を整えておりますが、もうしばらく時間を要 し、出荷調整の解除

は、下記の見込みになることをお知らせいたします。

特約店の皆様には、本件に関してご迷惑とご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し

上げます。

引き続き、安定供給体制の整備に努めてまいりますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

≪対象商品≫

商品名 包装 統一商品コード 出荷調整開始日
(変更前)

出荷調整解除予定日

フェルビナクテープ 70mg「 久光」 280枚 [7枚/1袋 X40袋 ] 188-44210-4 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

フェルビナクテープ 70mg「 久光」 560枚 [7枚/1袋 X80袋 ] 188-44211-1 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

ネオキシテープ 73.5mg 70枚 [7枚/1袋 X10袋 ] 188-41909-0 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

ツロブテロールテープ 2mg「 久光」 70枚 [1枚/1袋 X70袋 ] 188-49374-8 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

ytr)+a-)vA-J 2ne ILYEJ 350枚 [1枚/1袋 X350袋 ] 188-49875-5 2021年 6月 10日 2021年 6月 30日

y a)ia-b7-J lne I l,iit 70枚 [1枚/1袋 x70袋 ] 188-49372-4 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

ツロブテロールテープ 0.5mg「久光」 70枚 [1枚/1袋 x70袋 ] 188-49370-0 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

ツロブテロールテープ 0.5mg「久光」 350枚 [1枚/1袋 X350袋 ] 188-49871-7 2021奪崎月10日 2021年 6月 30日

ya)ia-b7-J lns, lLJit 350枚 [1枚/1袋 X350袋 ] 188-49373-1 2021年 6月 10日 2021年6月 30日

リバスチグミンテープ 4.5mg「久光」 14枚 [1枚/1袋 x14袋 ] 188-45600-2 2021年 5月 19日 2021年6月 30日

リバスチグミンテープ 9mg「 久光」 14枚 [1枚/1袋 x14袋 ] 188-45601-9 2021年5月 19日 2021年6月 30日

リバスチグミンテープ 13.5mg「 久光.
14枚 [1枚/1袋 X14袋 ] 188-45602-6 2021年5月 19日 2021年6月 30日

リバスチグミンテープ 18mg「 久光」 14枚 [1枚/1袋 x14袋 ] 188-45603-3 2021年5月 19日 2021年6月 30日

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

(変更後)

出荷調整解除予定日

2021年7月 5日

2021年7月 5日

2021年7月 5日

2021年7月 5日

2021年7月 5日

2021年7月 12日

2021年7月 26日

2021年 7月 26日

2021年7月 26日

2021年8月 末日

2021年8月 末日

2021年8月 末日

2021年8月 末日

※リバスチグミンテープ「久光」の出荷調整解除日については、改めてご案内申し上げます。

※割当数量につきましては、各担当者より別途ご案内申し上げます。

※医療機関へのご案内が必要な場合には、弊社担当者へご連絡ください。

以 上